ex ipsorum scriptis perpendimus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ex labore manuum suarum uiuere  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ex nostro gratuito dono assensu  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ex parte releuari et exonerari  2  1152‐1154  2  1152‐1154  0  0  0  0 

ex  praecepto  igitur  domini  papae  et  domini 
metropolitani  et  nostro  et  sub  obtentu  obedientiae 
uobis praecipimus 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

exactione  omni  que  sonegiarum  et  debitorum 
solutione indebita quoque consuetudine assensu 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

exaltandam iudicantes  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

exceptis oblationibus missarum  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

excepto  illo  quod  ante  hanc  pactionem  iam 
constructum fuit 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

excepto  quod  semel  in  anno  si  tamen  pręmonitus 
fuerit ad sinodum uenire curabit 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

exclusis et abiuratis uniuersis heredibus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

excolendum concessit eis in perpetuum  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

exibito et exibendo  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

existat scripto et sigillo  1  1131  1  1131  1  1131  1  1131 

expresse distinguere pernecessarium duximus  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

exstiterat attitulare curauimus  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

facere poterant  2  1176‐1177  4  1176‐1198  2  1176‐1177  11  1147‐1199 

factum est sub his testibus  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

factum uestrum donum que nostrum sociis uestris in 
pleno capitulo palam et publice nuncietis 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

facultas  suppeditauerit  usque  ad  iudicium  non 
supersedeant uel omittant 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

fame  integre  sanctimoniales  deo  famulari 
dinoscuntur 

1  1169  1  1169  0  0  0  0 

famulantibus libera electione instituatur  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

fide data astipularet  1  1140  1  1140  1  1140  1  1140 

fidelibus igitur innotescat  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

fine petito medietas  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

firma et illibata conseruentur  1  1132  1  1132  0  0  0  0 

firmauimus perpetim possidendum  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

firmissime credite et recolite  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

flexis genibus humiliter implorauit  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

fontes illos qui causa tanti mali extiterunt  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

fraternitas autem hęc et longo tempore floruit  1  1187  1  1187  0  0  0  0 
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frequentibus querelis  1  1145  1  1145  0  0  0  0 